19 磋商有效期 60日历天（响应文件递交截止之日起）

20 签字或盖章要求 按照磋商文件要求

21 磋商小组的组建

磋商小组的构成：在河南省财政厅政府采购专家库中随机抽

取相关专家 2 人与采购人代表 1 人，共 3 人组成，采购人代

表需向代理机构出具授权委托书。

22
是否授权磋商小组

确定成交人
否，推荐的成交候选人数：3名

23 分包 不允许

24 是否退还响应文件 否

25 履约保证金 本项目不收取履约保证金

需要补充的其他内容

26
采购预算金额及最

高限价

预算总金额：

人民币：壹佰捌拾柒万元整（￥1870000.00元）

(货物类增值税一般纳税人中标企业适用一般计税方式的，

在结算时提供 13%的增值税发票；小规模纳税人中标企业适用

征收税率，提供3%的增值税发票。税率随国家最新财税政策调

整执行。)

注：若供应商的磋商总报价超过采购预算金额或者最高限价即

按废标处理；单项报价均不能超出清单相对应的单价（如有），

其中任何一项超出单项预算价均按废标处理。

27
重新采购的其他情

形

采购人依据磋商小组推荐的成交候选人名单确定成交人。采购

人原则上应当确定排名第一的成交候选人为成交人。若排名第